
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

      Čj.: PPR-36378-31/ČJ-2014-990656 

Praha 26. února 2015 
Počet listů: 5 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Hotelové a konferenční služby k PDP6“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Jan Sýkora, OVZ SLZ PP ČR 

   pplk. JUDr. Mgr. Václav Vlček , ŘSPP  

   pplk. Mgr. Radka Ovčáčíková, ŘSPP  

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle § 71 odst. 9 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  Propag servis Brno, s. r. o.  

       tř. Gen. Píky 5 

       613 00 Brno 

       IČO: 41602293 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení  
MAN Truck & Bus Czech 
Republic s. r. o.  

6. 1. 2015 

Zajištění konferenčních služeb a 

eventových služeb. Název akce MAN 

2013, Piešťany, počet účastníků 200, 

doba trvání dva dny.  

Osvědčení  
ACE – Association of 
Chemistry and the 
Environment, R.C.S. 

16. 2. 2015 

Zajištění konferenčních a eventových 
služeb. Název akce: Konference 
EMEC 15-15 th European Meeting on 
Environmental Chemistry. Počet 
účastníků 140, Doba trvání 3 dny.  

Bez názvu 
Angeliny Pharma Česká 
republika  

20. 2. 2015 

Zajištění konferenčních a eventových 
služeb. Název akce: Vánoční večírek 
ANGELINI 2013 a 2014. Počet 
účastníků 120, doba trvání dva dny.  



 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:  UNNI Trading, s. r. o.   

       Dolní Novosadská 104/60 

       779 00 Olomouc  

       IČO: 27802221 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
významné 
služby 

Vysoké učení technické v 
Brně 

13. 2. 2013 

Organizační zajištění konference.  

Zajištění pětidenní konference.  

Počet osob: 125.  

Osvědčení 
významné 
služby 

Úřad práce České 
republiky – krajská 
pobočka v Olomouci 

5. 6. 2012 
Organizační zajištění jednodenních 
konferencí.  
Počet osob 130  

Osvědčení 
významné 
služby 

Česká školní inspekce  10. 4. 2012 
Zajištění úvodní konference v Praze. 
Počet osob 500.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče:  OMNIS OLOMOUC, a. s.    

       Horní Lán 1310/10a 

       779 00 Olomouc  

       IČO: 25844822 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení Elfetex, spol. s r. o., Plzeň 24. 1. 2014 

ElfetexFest 2012 – organizace 

setkání s klienty a dodavateli se 

zahraniční účastí. Odborné semináře, 

prezentace dodavatelů, program pro 

návštěvníky akce, exkurze odborných 

škol.  

Osvědčení Elfetex, spol. s r. o., Plzeň 24. 1. 2014 

ElfetexFest 2012 – organizace 
setkání s klienty a dodavateli se 
zahraniční účastí. Odborné semináře, 
prezentace dodavatelů, program pro 
návštěvníky akce, exkurze odborných 
škol. 

Osvědčení o 
realizaci 
služby 

Úřad Práce ČR, krajská 
pobočka v Olomouci 

3. 10. 2014 

Konference k projektu „Na skok“. 
Konference k projektu „Šance pro 
středoškoláky, konference k 
„Absolvent v olomouckém kraji, 
Počet osob 209.  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  



 

Nabídka č.  4  Obchodní jméno uchazeče:  V.M.EST, a. s.   

       Boleslavova 17 

       140 00 Praha 4 

       DIČ: 004-25080636 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Seznam 
významných 
konferencí  

V.M.EST, a. s.  – čestné 
prohlášení uchazeče  

Bez data 

Název akce „13. Komnata komplikací 

diabetu, termín konání – leden 2015, 

pořadatel akce „Lilly Diabetes a 

Boehringer Ingelheim, počet 

účastníků 320, doba trvání akce 2 dny 

Seznam 
významných 
konferencí  

V.M.EST, a. s.  – čestné 
prohlášení uchazeče  

Bez data Název akce: „20 Národní 
dermatologický kongres?, termín 
konání – duben 2014, pořadatel akce: 
Dermatovenerologická společnost a 
Nemocnice na Bulovce, počet 
účastníků 250, doba trvání akce 2 dny 

Seznam 
významných 
konferencí  

V.M.EST, a. s.  – čestné 
prohlášení uchazeče  

Bez data Název akce „41 Mezinárodní kongres 
ORL“, termín konání – květen 2014, 
pořadatel akce: FNKV a 3 LF UK 
Praha, počet účastníků 350, doba 
trvání dva dny.  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje požadované 
kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala čestné prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) – k) zákona.  

Nabídka č.  5  Obchodní jméno uchazeče:  Mertel RG Česká republika, spol. s. r. o.   

       Na Perštýně 2  

       110 00 Praha 1  

       IČ: 26763567 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list NUTRICIA a. s.  23. 4. 2014 

Zimní konference 

Zaměstnanecká konference v Dolní 

Moravě pro 200 osob (zajištění 

kompletní organizace, zajištění 

cateringu, ubytování, zábavného 

programu, zajištění prostor či závěru 

konference a podobně. Doba trvání 

dva dny.  

Referenční list ČD – Telematika a. s.  

17. 9. 2014 Manažerská konference, panelová 
diskuze, setkání vedení odborů.  
Kompletní zajištění manažerské 
konference pro 250 osob 
s doprovodným programem, Doba 
trvání dva dny.  

Referenční list AVON Cosmetics, spol. s. 23. 4. 2014 Vánoční konference pro „sales ladies“ 



r. o.  2012 Praha. Vánoční konference pro 
400 osob (součástí vedle kompletní 
organizace, také např. zajištění 
lokace, galavečeře, programu včetně 
moderátorů, vyhlašování ocenění atd. 
Jednodenní akce.  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  5  Obchodní jméno uchazeče:  EuroAgentur Hotels & Travel a. s.    

       Na Královce 4  

       101 00 Praha 10  

       IČ: 27361861 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Bez názvu 
Česká basketbalová 
federace 

19. 12. 2014 

Mistrovství světa v basketbalu mužů 

do 19 let 2013. Ubytování v Praze pro 

všechny týmy, Stravování, pronájem 

konferenčních sálů, doprovodní 

služby – zajištění příletových, 

odletových transferů, zajištění 

prádelny, organizace okružních jízd.  

Bez názvu 
Česká basketbalová 
federace 

19. 12. 2014 

Mistrovství světa v basketbalu mužů 

do 19 let 2014. Ubytování v Plzni pro 

všechny týmy, Stravování, pronájem 

konferenčních sálů, doprovodní 

služby – zajištění příletových, 

odletových transferů, zajištění 

prádelny, organizace okružních jízd.  

Bez názvu 
Česká basketbalová 
federace 

19. 12. 2014 World Tour 3x3 2013  
Ubytování v Praze pro všechny týmy, 
stravování, zajištění cateringu, 
pronájem konferenčních sálů, 
dopravní služby, organizace 
okružních jízd.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje požadované 
kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala doklady nebo čestné prohlášení o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b) zákona.  

Komise doporučuje zadavateli vyloučit z výběrového řízení uchazeče s nabídkou č. 4 V.M.EST, 
a. s. a uchazeče s nabídkou č. 6 EuroAgentur Hotels & Travel a. s.    

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 26. února 2015 v 11:30 hodin.    

Ing. Kamila Teřlová     ……………………. 

Ing. Jan Sýkora     ……….…………… 



pplk. JUDr. Mgr. Václav Vlček     ……………………. 

pplk. Mgr. Radka Ovčáčíková    ……….…………… 

Daniel Dušek      ……………………. 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


